DELEGACION ONUBENSE

4° ETAPA CIRCUITO POR CLUBES
PREBENJAMIN - BENJAMIN - ALEVIN

12/03/2022

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL
ANDRES ESTRADA

HUELVA



FEDERACION 42 ETAPA CIRCUITO JINN - HUELVA

ggmg%fm HUELVA, 12/3/2022
Prueba 1 Masc., 1500m Libre Alevin Masc.
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 17:49.28 19,00

50m: 30.94 30.94 450m: 5:13.03 35.11 850m: 10:00.30 35.74 1250m: 14:51.66 37.41
100m: 1:05.01 34.07 500m: 5:48.42 35.39 900m: 10:36.47 36.17 1300m: 15:27.73 36.07
150m: 1:40.75 35.74 550m: 6:24.77 36.35 950m: 11:11.96 35.49 1350m: 16:03.99 36.26
200m: 2:15.51 34.76 600m: 7:00.83 36.06 1000m: 11:48.56 36.60 1400m: 16:41.41 37.42
250m: 2:50.83 35.32 650m: 7:36.87 36.04 1050m: 12:25.11 36.55 1450m: 17:18.06 36.65
300m: 3:26.38 35.55 700m: 8:12.06 35.19 1100m: 13:01.23 36.12 1500m: 17:49.28 31.22
350m: 4:01.89 35.51 750m: 8:47.94 35.88 1150m: 13:37.63 36.40

400m:; 4:37.92 36.03 800m: 9:24.56 36.62 1200m: 14:14.25 36.62

2. VLAHOS CAITEANU, Leonardo Gabriel 08  C.N. Huelva 19:17.45 16,00
50m: 31.35 31.35 450m: 5:33.91 38.90 850m: 10:50.08 39.07 1250m: 16:04.37 39.10
100m: 1:05.66 34.31 500m: 6:13.39 39.48 900m: 11:29.22 39.14 1300m: 16:43.10 38.73
150m: 1:41.76 36.10 550m: 6:52.38 38.99 950m: 12:08.82 39.60 1350m: 17:22.83 39.73
200m: 2:19.57 37.81 600m: 7:32.40 40.02 1000m: 12:48.26 39.44 1400m: 18:01.97 39.14
250m: 2:57.91 38.34 650m: 8:12.01 39.61 1050m: 13:27.63 39.37 1450m: 18:40.41 38.44
300m: 3:36.54 38.63 700m: 8:51.52 39.51 1100m: 14:06.79 39.16 1500m: 19:17.45 37.04
350m: 4:15.91 39.37 750m: 9:31.53 40.01 1150m: 14:45.78 38.99
400m: 4:55.01 39.10 800m: 10:11.01 39.48 1200m: 15:25.27 39.49

3. GUILLEN RODRIGUEZ, Javier 08 C.N.Huelva 20:25.60 -

50m: 34.81 34.81 450m: 5:50.63 38.03 850m: 11:14.98 39.83 1250m: 16:58.38 44.15
100m: 1:13.44 38.63 500m: 6:31.57 40.94 900m: 11:57.85 42.87 1300m: 17:40.97 42.59
150m: 1:53.15 39.71 550m: 7:12.52 40.95 950m: 12:40.80 42,95 1350m: 18:23.69 42.72
200m: 2:32.76 39.61 600m: 7:52.87 40.35 1000m: 13:23.46 42.66  1400m: 19:04.46 40.77
250m: 3:12.51 39.75 650m: 8:33.34 40.47 1050m: 14:06.42 42.96  1450m: 19:47.86 43.40
300m: 3:54.49 41.98 700m: 9:15.31 41.97 1100m: 14:47.00 40.58 1500m: 20:25.60 37.74
350m: 4:33.61 39.12 750m: 9:54.69 39.38 1150m: 15:29.05 42.05

400m:; 5:12.60 38.99 800m: 10:35.15 40.46 1200m: 16:14.23 45.18

4. MORON MANA, Jose Maria 09 Fusion Colombino-Lepe 20:32.96 14,00
50m:; 36.64 36.64 450m: 6:07.55 41.16 850m: 11:37.49 41.98 1250m: 17:17.21 42.71
100m: 1:18.03 41.39 500m: 6:48.89 41.34 900m: 12:20.89 43.40 1300m: 17:59.81 42.60
150m: 1:59.19 41.16 550m: 7:30.05 41.16 950m: 13:03.49 42.60 1350m: 18:39.84 40.03
200m: 2:40.33 41.14 600m: 8:11.13 41.08 1000m: 13:45.80 42.31 1400m: 19:20.07 40.23
250m: 3:21.08 40.75 650m: 8:51.54 40.41 1050m: 14:28.08 42.28 1450m: 19:59.70 39.63
300m: 4:02.44 41.36 700m: 9:33.23 41.69 1100m: 15:09.88 41.80 1500m: 20:32.96 33.26
350m: 4:44.14 41.70 750m: 10:14.24 41.01 1150m: 15:52.44 42.56
400m: 5:26.39 42.25 800m: 10:55.51 41.27 1200m: 16:34.50 42.06

5. CARRANZA HERMOSO, Emanuel 08 C.N.Huelva 21:06.37 -

50m: 35.04 35.04 450m: 6:13.22 42.67 850m: 11:53.66 43,10 1250m: 17:39.98 43.54
100m: 1:14.94 39.90 500m: 6:55.46 42.24 900m: 12:36.96 43.30 1300m: 18:22.99 43.01
150m: 1:56.85 41.91 550m: 7:37.90 42.44 950m: 13:19.88 42.92  1350m: 19:05.76 42.77
200m: 2:39.59 42.74 600m: 8:20.30 42.40 1000m: 14:04.02 44,14  1400m: 19:47.13 41.37
250m:; 3:22.32 42.73 650m: 9:02.36 42.06 1050m: 14:46.68 42.66 1450m: 20:28.75 41.62
300m: 4:05.30 42.98 700m: 9:44.72 42.36 1100m: 15:30.50 43.82 1500m: 21:06.37 37.62
350m: 4:47.77 42.47 750m: 10:27.56 42.84 1150m: 16:12.97 42.47

400m: 5:30.55 42.78 800m: 11:10.56 43.00 1200m: 16:56.44 43.47

6. PONCE LOPEZ, Alberto 08 C.N.Huelva 21:06.42 -

50m: 35.11 35.11 450m: 6:13.01 42.93 850m: 11:53.57 43.14 1250m: 17:40.47 43.62
100m: 1:15.07 39.96 500m: 6:55.43 42.42 900m: 12:36.85 43.28 1300m: 18:23.20 42.73
150m: 1:56.85 41.78 550m: 7:37.71 42.28 950m: 13:20.19 43.34 1350m: 19:05.71 42.51
200m: 2:39.70 42.85 600m: 8:20.11 42.40 1000m: 14:03.62 43.43  1400m: 19:47.07 41.36
250m:; 3:22.93 43.23 650m: 9:02.00 41.89 1050m: 14:46.69 43.07 1450m: 20:28.96 41.89
300m: 4:05.61 42.68 700m: 9:44.85 42.85 1100m: 15:30.02 43.33 1500m: 21:06.42 37.46
350m: 4:47.93 42.32 750m: 10:27.45 42.60 1150m: 16:12.91 42.89

400m:; 5:30.08 42.15 800m: 11:10.43 4298 1200m: 16:56.85 43.94
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FEDERACION 42 ETAPA CIRCUITO JJINN - HUELVA
O LATACON HUELVA, 12/3/2022

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

7. ORUBE SANTOS, Alvaro 09 Fusion Colombino-Lepe 22:06.02 13,00
50m: 37.48 37.48 450m: 6:29.17 44.83 850m: 12:30.02 4585 1250m: 18:30.82 45.21
100m: 1:20.13 42.65 500m: 7:13.31 44.14 900m: 13:16.14 46.12 1300m: 19:16.16 45.34
150m: 2:03.45 43.32 550m: 7:58.14 44.83 950m: 14:00.70 4456 1350m: 20:01.72 45.56
200m: 2:47.84 44.39 600m: 8:43.09 4495 1000m: 14:46.65 45.95 1400m: 20:44.71 42.99
250m: 3:31.43 43.59 650m: 9:27.60 4451  1050m: 15:30.23 43.58 1450m: 21:29.45 44.74
300m: 4:16.10 44.67 700m: 10:13.84 46.24 1100m: 16:14.98 44.75 1500m: 22:06.02 36.57
350m: 5:00.03 43.93 750m: 10:58.55 44,71 1150m: 17:00.14 45.16
400m: 5:44.34 44.31 800m: 11:44.17 45.62 1200m: 17:45.61 45.47

8. MESTRE DEL PORTILLO, Antonio 09 C.N.Huelva 22:15.52 -

50m: 41.73 41.73 450m: 6:38.14 45.21 850m: 12:39.36 45.22 1250m: 18:39.11 44.93
100m: 1:25.58 43.85 500m: 7:22.46 44.32 900m: 13:24.42 45.06 1300m: 19:23.67 44.56
150m: 2:09.46  43.88  550m: 8:06.98  44.52  950m: 14:10.44  46.02 1350m: 20:07.56  43.89
200m: 2:53.80 44.34 600m: 8:52.02 45.04 1000m: 14:54.63 4419 1400m: 20:51.66 44.10
250m: 3:37.89 44.09 650m: 9:37.30 45.28 1050m: 15:39.27 44.64  1450m: 21:35.82 44.16
300m: 4:22.78 44.89 700m: 10:22.76 4546 1100m: 16:24.02 4475 1500m: 22:15.52 39.70
350m: 5:07.76 44.98 750m: 11:08.52 45.76  1150m: 17:09.05 45.03

400m: 5:52.93 45.17 800m: 11:54.14 45.62 1200m: 17:54.18 45.13

9. AGUADED EUGENIO, Rodrigo 09 Fusion Colombino-Lepe 22:38.24 -

50m: 38.48 38.48 450m: 6:39.31 46.62 850m: 12:46.31 4555 1250m: 18:54.96 46.50
100m: 1:21.58 43.10 500m: 7:27.10 47.79 900m: 13:29.88 43.57 1300m: 19:42.91 47.95
150m: 2:06.23 44.65 550m: 8:13.35 46.25 950m: 14:15.21 45.33  1350m: 20:30.23 47.32
200m: 2:50.05 43.82 600m: 8:59.36 46.01 1000m: 15:01.71 46.50 1400m: 21:15.23 45.00
250m: 3:34.70 44.65 650m: 9:44.70 45.34  1050m: 15:47.44 45,73  1450m: 22:00.21 44.98
300m: 4:19.57 44.87 700m: 10:29.76 45.06 1100m: 16:33.67 46.23 1500m: 22:38.24 38.03
350m: 5:05.64 46.07 750m: 11:15.59 4583 1150m: 17:21.35 47.68

400m: 5:52.69 47.05 800m: 12:00.76 45,17 1200m: 18:08.46 47.11

10. BENTO BELHAJ, Alex 09 Fusion Colombino-Lepe 22:43.84 -

50m: 39.71 39.71 450m: 6:43.41 46.75 850m: 12:46.03 45.30 1250m: 18:55.40 46.69
100m: 1:23.01 43.30 500m: 7:29.59 46.18 900m: 13:31.58 45.55 1300m: 19:43.49 48.09
150m: 2:08.15 45.14 550m: 8:14.99 45.40 950m: 14:16.93 4535 1350m: 20:29.66 46.17
200m: 2:53.44 45.29 600m: 8:59.55 44.56 1000m: 15:03.00 46.07 1400m: 21:15.48 45.82
250m: 3:39.59 46.15 650m: 9:44.83 45,28 1050m: 15:47.53 4453  1450m: 22:01.12 45.64
300m: 4:24.44 44.85 700m: 10:29.31 44.48 1100m: 16:34.87 47.34 1500m: 22:43.84 42.72
350m: 5:10.68 46.24 750m: 11:15.59 46.28 1150m: 17:21.61 46.74

400m: 5:56.66 45.98 800m: 12:00.73 45,14 1200m: 18:08.71 47.10

11. MURIEL GONZALEZ, Adrian 09 Fusion Colombino-Lepe 28:02.37 -

50m: 43.76  43.76  450m: 8:08.42  56.88  850m: 15:41.07 57.96 1250m: 23:25.39  58.01
100m: 1:35.18 51.42 500m: 9:04.88 56.46 900m: 16:38.18 57.11 1300m: 24:23.94 58.55
150m: 2:30.59 55.41 550m: 10:01.70 56.82 950m: 17:35.76 57.58 1350m: 25:22.90 58.96
200m: 3:25.50 54.91 600m: 10:57.94  56.24 1000m: 18:33.36  57.60 1400m: 26:18.51  55.61
250m: 4:21.86 56.36 650m: 11:54.26 56.32 1050m: 19:31.94 58.58 1450m: 27:14.87 56.36
300m: 5:18.62 56.76 700m: 12:50.89 56.63 1100m: 20:30.12 58.18 1500m: 28:02.37 47.50
350m: 6:15.21 56.59 750m: 13:47.06 56.17 1150m: 21:28.65 58.53

400m: 7:11.54 56.33 800m: 14:43.11 56.05 1200m: 22:27.38 58.73
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FEDERACION 42 ETAPA CIRCUITO JINN - HUELVA

SE%QLT%,AON HUELVA, 12/3/2022
Prueba 2 Fem., 800m Libre Alevin Fem.
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. CARDENAS GALLARDO, Iria 10 C.N.Huelva 10:32.26 19,00

50m: 33.88 33.88 250m: 3:11.02 40.45 450m: 5:54.14 40.92 650m: 8:37.24 40.41
100m: 1:11.67 37.79 300m: 3:51.75 40.73 500m: 6:34.84 40.70 700m: 9:17.34 40.10
150m: 1:50.89 39.22 350m: 4:32.64 40.89 550m: 7:16.20 41.36 750m:  9:56.26 38.92
200m: 2:30.57 39.68 400m: 5:13.22 40.58 600m: 7:56.83 40.63 800m: 10:32.26 36.00

2. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 C.N.Huelva 11:52.10 16,00
50m; 40.38 40.38 250m: 3:43.66 46.19 450m: 6:45.78 45.18 650m: 9:44.59 43.84
100m: 1:25.35 44.97 300m: 4:29.33 45.67 500m: 7:30.74 44,96 700m: 10:28.98 44.39
150m: 2:11.58 46.23 350m: 5:14.74 45.41 550m: 8:16.49 45.75 750m: 11:13.08 44.10
200m:; 2:57.47 45.89 400m: 6:00.60 45.86 600m: 9:00.75 44.26 800m: 11:52.10 39.02

3. CIDONCHA ALFONSO, Lourdes 11  Fusion Colombino-Lepe 12:09.56 14,00
50m:  42.29 4229  250m: 3:44.65 4562  450m: 6:50.29 46.70  650m: 9:55.95  46.66
100m: 1:28.07 45.78  300m: 4:31.68  47.03  500m: 7:36.91 46.62  700m: 10:42.82  46.87
150m: 2:13.39 45.32 350m: 5:17.88 46.20 550m: 8:23.19 46.28 750m: 11:28.73 4591
200m: 2:59.03  45.64  400m: 6:03.59 4571  600m: 9:09.29  46.10  800m: 12:09.56  40.83

4. RABAZO OLIVERA, Paula 11  Fusion Colombino-Lepe 12:13.94 13,00
50m:  42.77 42,77  250m: 34546 4531  450m: 6:51.47 46.86  650m: 10:01.60  47.81
100m: 1:28.88  46.11  300m: 4:32.81  47.35  500m: 7:39.02 47.55  700m: 10:51.56  49.96
150m: 2:14.14 4526  350m: 5:18.84  46.03  550m: 8:26.34  47.32  750m: 11:35.07  43.51
200m: 3:00.15 46.01 400m: 6:04.61 45.77 600m: 9:13.79 47.45 800m: 12:13.94 38.87

5. LOPEZ SALGUERO, Ana 11 Fusion Colombino-Lepe 12:31.03 -
50m:  40.47 4047  250m: 3:50.13  47.83  450m: 7:02.33 4838  650m: 10:14.61  47.58
100m: 1:26.77  46.30  300m: 4:37.48  47.35 500m: 7:51.09 4876  700m: 11:03.15  48.54
150m: 2:14.28 47.51 350m: 5:25.18 47.70 550m: 8:39.10 48.01 750m: 11:49.73 46.58
200m: 3:02.30  48.02  400m: 6:13.95 48,77  600m: 9:27.03  47.93  800m: 12:31.03  41.30

6. ORUBE SANTOS, Ana Estrella 11  Fusion Colombino-Lepe 12:50.07 -
50m:  43.94  43.94  250m: 3:55.99 4857  450m: 7:12.05 49.15  650m: 10:28.87  48.98
100m: 1:31.09 47.15 300m: 4:44.65 48.66 500m: 8:01.38 49.33 700m: 11:18.21 49.34
150m: 2:18.55  47.46  350m: 5:33.62  48.97  550m: 8:50.66  49.28  750m: 12:07.44  49.23
200m: 3:07.42  48.87  400m: 6:22.90 49.28  600m: 9:39.89  49.23  800m: 12:50.07  42.63

7. SUSINO GARCIA, Alejandra 10 C.N.Huelva 13:03.34 -
50m: 40.43 40.43 250m: 3:56.33 49.20 450m: 7:16.12 50.65 650m: 10:37.03 49.16
100m: 1:29.09 48.66 300m: 4:45.96 49.63 500m: 8:06.74 50.62 700m: 11:27.45 50.42
150m: 2:18.05 48.96 350m: 5:35.60 49.64 550m: 8:57.30 50.56 750m: 12:16.13 48.68
200m: 3:07.13 49.08 400m: 6:25.47 49.87 600m: 9:47.87 50.57 800m: 13:03.34 47.21

8. DAVILA DELCAN, Ainhoa 11  C.N.Huelva 13:10.62 -
50m:  42.10 4210  250m: 3:59.26  50.30  450m: 7:20.63 50.68  650m: 10:43.43  51.27
100m: 1:29.99  47.89  300m: 4:49.66  50.40  500m: 8:10.97 50.34  700m: 11:32.72  49.29
150m: 2:19.16  49.17  350m: 5:39.76  50.10  550m: 9:00.97 50.00  750m: 12:24.06  51.34
200m: 3:08.96  49.80  400m: 6:29.95 50.19  600m: 9:52.16 51.19  800m: 13:10.62  46.56

9. AGUADED EUGENIO, Violeta 11  Fusion Colombino-Lepe 14:07.16 -
50m: 45.92 45.92 250m: 4:21.57 55.35 450m: 7:58.95 54.26 650m: 11:34.40 53.58
100m: 1:38.10  52.18  300m: 5:1558  54.01  500m: 8:52.95 54.00 700m: 12:27.73  53.33
150m: 2:31.86 53.76  350m: 6:10.50  54.92  550m: 9:46.80 53.85  750m: 13:21.29  53.56
200m: 3:26.22  54.36  400m: 7:04.69  54.19  600m: 10:40.82  54.02  800m: 14:07.16  45.87

10. SANCHEZ MARTINEZ, Nerea 11  Fusion Colombino-Lepe 14:54.97 -
50m:  47.63  47.63  250m: 4:26.11  55.94  450m: 8:15.53 58.11  650m: 12:07.28  58.69
100m: 1:40.24 52.61 300m: 5:22.33 56.22 500m: 9:12.67 57.14 700m: 13:04.26 56.98
150m: 2:35.21  54.97  350m: 6:19.26  56.93  550m: 10:10.71  58.04  750m: 14:01.70  57.44
200m: 3:30.17 54.96  400m: 7:17.42  58.16  600m: 11:08.59 57.88  800m: 14:54.97  53.27
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EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 ETAPA CIRCUITO JINN - HUELVA

HUELVA, 12/3/2022

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Alevin Fem.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos
11. PENA BRENKE, Alina 11  Fusion Colombino-Lepe 14:59.18 -
50m:  49.92  49.92  250m: 4:32.47 5852  450m: 8:22.28 5851  650m: 12:14.09  57.96
100m: 1:44.25 54.33 300m: 5:30.28 57.81 500m: 9:20.06 57.78 700m: 13:12.04 57.95
150m: 2:39.66  55.41  350m: 6:26.89  56.61  550m: 10:18.39  58.33  750m: 14:07.87  55.83
200m: 3:33.95 5429  400m: 7:23.77  56.88  600m: 11:16.13  57.74  800m: 14:59.18  51.31
12. GOMEZ CASTANEDA, Valeria 11  Fusion Colombino-Lepe 15:02.98 -
50m:  48.32 4832  250m: 4:34.37 56.65 450m: 8:22.33 58.00 650m: 12:13.08  58.58
100m: 1:43.39  55.07  300m: 5:31.99  57.62  500m: 9:19.30 56.97  700m: 13:11.02  57.94
150m: 2:39.78  56.39  350m: 6:28.42  56.43  550m: 10:16.25  56.95  750m: 14:08.97  57.95
200m: 3:37.72 57.94 400m: 7:24.33 55.91 600m: 11:14.50 58.25 800m: 15:02.98 54.01
13. SANTANA CRUZ, Lucia 10  Fusion Colombino-Lepe 15:17.82 -
50m:  46.17  46.17  250m: 4:37.08 59.86  450m: 8:37.86 1:00.40  650m: 12:34.24  59.15
100m: 1:41.00 54.83  300m: 5:37.92 1:00.84  500m: 9:37.14  59.28  700m: 13:32.35  58.11
150m: 2:38.46  57.46  350m: 6:37.79  59.87  550m: 10:35.94  58.80  750m: 14:30.12  57.77
200m: 3:37.22 58.76  400m: 7:37.46  59.67  600m: 11:35.09 59.15  800m: 15:17.82  47.70
WDR CAPACETE AGUILERA, Lucia 10  Fusion Colombino-Lepe -
Prueba 3 Masc., 200m Braza Alevin Masc.
12/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
1. MONTIANO MORA, Ralil 08 Fusion Colombino-Lepe 2:57.85 19,00
50m: 38.85 38.85 100m: 1:23.74 44.89 150m: 2:10.48 46.74 200m: 2:57.85 47.37
2. MORON MANA, Jose Maria 09 Fusion Colombino-Lepe 3:07.59 16,00
50m: 40.84 40.84 100m: 1:28.79 47.95 150m: 2:17.84 49.05 200m: 3:07.59 49.75
3. ORUBE SANTOS, Alvaro 09 Fusion Colombino-Lepe 3:07.67 -
50m:  40.99  40.99  100m: 1:31.12  50.13  150m: 2:22.30 51.18  200m: 3:07.67  45.37
4. QUINTERO NUNEZ, Agustin 09  Fusion Colombino-Lepe 3:13.70 -
50m:  42.72 42,72  100m: 1:33.24  50.52  150m: 2:23.24 50.00 200m: 3:13.70  50.46
5. GUILLEN RODRIGUEZ, Javier 08 C.N.Huelva 3:14.69 14,00
50m: 44.21 44.21 100m: 1:35.22 51.01 150m: 2:26.75 51.53 200m: 3:14.69 47.94
6. AGUADED EUGENIO, Rodrigo 09 Fusion Colombino-Lepe 3:28.23 -
50m:  47.45  47.45  100m: 1:40.09 52.64  150m: 2:34.83 5474  200m: 3:28.23  53.40
7. MESTRE DEL PORTILLO, Antonio 09 C.N.Huelva 3:38.60 13,00
50m:  50.29 50.29  100m: 1:47.12  56.83  150m: 2:43.36 56.24  200m: 3:38.60  55.24
DSQ MURIEL GONZALEZ, Adrian 09 Fusion Colombino-Lepe -
DSQ BENTO BELHAJ, Alex 09  Fusion Colombino-Lepe -
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FEDERACION 42 ETAPA CIRCUITO JJINN - HUELVA
O LATACON HUELVA, 12/3/2022
Prueba 4 Masc., 200m Braza Benjamin 2010
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. CAMACHO GOMEZ, Manuel 10 C.N.Huelva 3:20.79 19,00
50m:  45.01 4501  100m: 1:36.43 51.42  150m: 2:28.80 52.37  200m: 3:20.79  51.99
2. BARBA MUNOZ, David 10  Fusion Colombino-Lepe 3:49.72 16,00
50m: 52.36 52.36  100m: 1:52.30  59.94  150m: 2:51.77  59.47  200m: 3:49.72  57.95
3. FARAUSTE CAMACHO, Uriel 10 C.N.Huelva 3:49.91 14,00
50m: 52.18 52.18 100m: 1:51.41 59.23 150m: 2:51.40 59.99 200m: 3:49.91 58.51
4. INFANTE GONZALEZ, Jorge Manuel 10  Fusion Colombino-Lepe 3:52.28 13,00

50m: 51.52 51.52 100m: 1:53.15 1:01.63 150m: 2:53.68 1:00.53 200m: 3:52.28 58.60

DSQ TERRON QUINTERO, Jose Antonio 10  C.N. Huelva -
WDR ROMERO RODRIGUEZ, Fernando 10  Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 5 Fem., 200m Braza Alevin Fem.
12/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
1. AGUADED EUGENIO, Violeta 11  Fusion Colombino-Lepe 3:44.96 19,00
50m:  51.54 5154  100m: 1:49.78 5824  150m: 2:48.39 58.61  200m: 3:44.96 56.57
2. ROMERO BARREDA, Elena 11  Fusion Colombino-Lepe 3:47.61 16,00
50m: 51.86 51.86 100m: 1:51.22 59.36 150m: 2:50.33 59.11 200m: 3:47.61 57.28
3. SANCHEZ MARTINEZ, Nerea 11  Fusion Colombino-Lepe 3:59.28 -
50m: 55.79 5579  100m: 1:56.08 1:00.29  150m: 2:57.93 1:01.85  200m: 3:59.28 1:01.35
4. SANTANA CRUZ, Lucia 10  Fusion Colombino-Lepe 4:05.81 -
50m:  52.84 52.84  100m: 1:56.53 1:03.69  150m: 3:01.90 1:05.37  200m: 4:05.81 1:03.91
5. PENA BRENKE, Alina 11  Fusion Colombino-Lepe 4:21.80 -
50m: 1:01.36 1:01.36 100m: 2:08.39 1:07.03 150m: 3:17.25 1:08.86 200m: 4:21.80 1:04.55
WDR CAPACETE AGUILERA, Lucia 10  Fusion Colombino-Lepe -
Prueba 6 Fem., 200m Braza Benjamin Fem. 2012
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. RODRIGUEZ RUZ, Elsa 12 C.N.Huelva 3:58.46 19,00

50m: 53.24 53.24 100m: 1:54.66 1:01.42 150m: 2:56.69 1:02.03 200m: 3:58.46 1:01.77
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42 ETAPA CIRCUITO JINN - HUELVA

A
DE NATACION HUELVA, 12/3/2022
Prueba 7 Masc., 100m Braza Benjamin 2011
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos

1. JORVA PEREZ, Javier

50m: 45.62 45.62 100m:

2. GARRIDO ALVES, Jose Manuel

50m: 46.18 46.18 100m:

3. MONTIANO MORA, David

50m: 48.71 48.71 100m:

4. ROSALINA KLUCZYNSKA, Sergio
50m: 53.33 53.33 100m:

DSQ SAVU, Daniel Alberto

11  C.N.Huelva
1:35.54  49.92

11  C.N. Huelva
1:37.66  51.48

11 Fusion Colombino-Lepe
1:48.30  59.59

11  C.N.Huelva
1:52.22  58.89

11  C.N. Huelva

1:35.54 19,00
1:37.66 16,00
1:48.30 14,00
1:52.22 -

Prueba 8 Masc., 100m Braza Prebenjamin Masc 2012
12/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos

1. MANCERA ARIAS, Juan

50m: 54.43 54.43 100m:

2. APARICIO PEVIDAD, Adrian

50m: 1:06.96 1:06.96 100m:

12 C.N. Huelva
1:55.79 1:01.36

12 C.N. Huelva
2:24.69 1:17.73

1:55.79 19,00

2:24.69 16,00

Prueba 9 Fem., 100m Braza Benjamin 2013
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos

1. LARGO HERMOSO, Valeria

50m: 59.18 59.18 100m:

2. ROMERO MARTIN, Paula

50m: 1:02.77 1:02.77 100m:

3. CIDONCHA ALFONSO, Carla

50m: 1:05.53 1:05.53 100m:

DSQ SANTANA CRUZ, Daniela

13  C.N.Huelva
2:03.15 1:03.97

13  C.N. Huelva
2:15.04 1:12.27

13 Fusion Colombino-Lepe
2:20.71 1:15.18

13  Fusion Colombino-Lepe

2:03.15 19,00
2:15.04 16,00
2:20.71 14,00

Prueba 10 Fem., 100m Braza Prebenjamin Fem. 2014
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
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FEDERACION 42 ETAPA CIRCUITO JJINN - HUELVA
O LATACON HUELVA, 12/3/2022
Prueba 11 Masc., 50m Braza Prebenjamin Masc 2012
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. PALACIOS BLACK, Erick Alejandro 12  C.N. Huelva 1:03.75 19,00
2. APARICIO PEVIDAD, Adrian 12 C.N.Huelva 1:03.95 16,00
3. GUDONAVICIUS VASYUTYN, Daniel 12  C.N. Huelva 1:15.85 -
Prueba 12 Fem., 50m Braza Prebenjamin Fem. 2014
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. BELLIDO CARRASCAL, Sara 14  C.N.Huelva 1:24.94 19,00
2. MOYA PEREZ, Nerea 14  C.N.Huelva 1:52.87 16,00
DSQ RODRIGUEZ AVALO, Indhira 14  C.N. Huelva -
Prueba 13 Masc., 50m Libre Prebenjamin Masc. 2013
12/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. STEFAN DRAGAN, loan Denis 13 Fusion Colombino-Lepe 39.14 19,00
2. AKRAM HIZOUNI, Mohamed 13  C.N.Huelva 40.94 16,00
3. GARRIDO ALVES, Mario 13  C.N.Huelva 43.02 14,00
4. MORA CHICO, Hugo 13  C.N.Huelva 45.45 -
5. QUINONES ACOSTA, Gonzalo 13  C.N.Huelva 45.82 -
6. CERREJON GARCIA, Gonzalo 13  C.N.Huelva 49.13 -
7. PILO PEREZ, Nicolas 13  C.N. Huelva 49.89 -
Prueba 14 Fem., 50m Libre Prebenjamin Fem. 2015
12/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
Prueba 15 Masc., 200m Mariposa Alevin Masc.
12/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
1. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N.Huelva 2:27.93 19,00
50m: 3212 3212  100m: 1:09.07 36.95  150m: 1:48.64 39.57 200m: 2:27.93  39.29
2. CARRANZA HERMOSO, Emanuel 08 C.N.Huelva 2:55.31 16,00
